
Protokoll AT-rådsmöte 20250321 
 

Datum: 2025-03-21 

Lokal: AT-rummet Sahlgrenska  

Närvarande: Sofia Nordberg, Elin Abrahamsson, Linnéa Golsäter, Johanna Andersson, Maria Sandstedt, 
Lucas Ravens, Emelie Joelsson, Ellen Noordstar, Kristian Heder Ternell, Matthias Axelsson, Jenny 
Broström, Trine Holm Johansson, Julia Kanerva, David Mörck 

Ordförande: Jenny Broström​
Sekreterare:  

I.​ Ordförande hälsar välkommen 

II.​ Presentation av medlemmar. Någon ny? 

III.​ Genomgång av mötesagenda 

IV.​ Genomgång föregående protokoll.  
 
-​ Föregående protokoll godkänns.  

V.​ Avstämning verksamheterna ink avstämningsmöten​  

VI.​ Genomgång senaste AT-lunch (områdesansvariga presenterar) 
 

      Anestesi: 
-​ Framkommer sparsamt med information från senaste AT-lunch. 
-​ Återkoppling från Östra: loggbok ska inte ses som en checklista utan mer som 

inspiration/hjälpreda. 
 
      Psykiatri: 

-​ Akuten: fortsatt utbildningsträngsel, annars välfungerande 
-​ Sämre på 365, övertid. Planeras maila SR om detta. 
-​ Även avd. 80 funkar mindre bra. AT-läkare placerad där trots att detta framförts tidigare.  
-​ Semester bytts mot jourkomp utan avstämning med berörd AT-läkare. 

       Förslag: en AT per öppenvårdsmottagning för att undvika utbildningsträngsel.  
 
      Medicin: 
​ SU/S: 

-​ Team 3 fortsatt ett problem. 
-​ Schemaläggning där jourkomp förläggs när det är utbildningsdagar osv, så att man inte 

kan vara helt ledig som tänkt. Detta planeras tas upp på avstämningen med 
medicinkliniken. 

-​ Önskemål om att få vara en vecka på avd som man önskar 
 

 
SU/Ö: 



-​ För smalt med bara hemavdelning och kardiologen. AT-läkare som önskat få vara på 
specifka avd har istället hamnat på akuten. Pågående arbete med att få vara placerad på 
fler ställen? Införa en fråga i enkäten till AT-läkare som lyfter huruvida 
medicinplaceringen på Östra upplevs för smal. Fortsatt kontakt med Sara angående detta. 

-​ Fortsatt problem med hjärtmottagningen där tiden för patientbesöken är för kort.  
-​ Pågående arbete med introdokument till till både hjärt- och subakutmottagning. Planeras 

även att tiden för patientbesök ska utökas för nya som bokas in till AT-läkare där. 
SU/M: 

-​ Utbildningsträngsel, upplevs att man inte har möjlighet att ta ansvar vid tex ronder. 
-​ Smalt då man till stor del är schemalagd på samma avdelning. 

Förslag: Underläkarronder, alt Rond- Sit-In. Ang smal placering önskas att man blir placerad på 
  alla avdelningar. Planeras tas upp på avstämning med medicinkliniken. 

 
  ​ Ortopedi 

-​ Ortopediskt status infört under introveckan. 
-​ För snabb rundvandring.  
-​ Önskemål om tydliggörande kring vad som ska inkluderas i remiss till fysio, tex i 

introdokument. Maila AT-läkare som gör förbättringsarbete kring detta. 
-​ LL och personal på akuten som varit otrevliga mot AT-läkare. Har tagits upp med 

AT-kansliet. Planeras återkopplas till lokala studierektorer. 
-​ Bemanning på akuten, tas upp på nästa avstämningsmöte. 
-​ Schemaläggning där AT-läkare varit ensamma på avd och akuten, detta tas på avstämning 

med kliniken. 
-​ Fortsatt bevakning avseende arbetsbelastning på avdelning. 

 
Kirurgi 
SU/S: 

-​ Urologen: önskemål om att vara placerad med konsult har beaktats. 
-​ Önskemål om att vara placerad tillsammans med ST-läkare, inte 2 AT tillsammans. Tas 

upp på nästa avstämning. 
 

SU/Ö: 
-​ Knapphändig handledning på KAVA, överläkarberoende. 
-​ Morgonmöte upplevs överflödigt, önskas istället tex. veckomöten som är mer 

strukturerade.  
-​ Mer undervisning önskas på avdelning, tex information och utbildning om post-op 

förlopp. 
 

Reflektionsgrupper 
-​ Studierektorer har regelbunden kontakt med prästerna, som är måna om att detta ska vara 

välfungerande. Förbättring i att träffarna upplevs mer fria än tidigare. 
-​ Fortsatt vissa grupper som utgår från texter/teman, vilket upplevs som krystat och 

religiöst. 



-​ Önskemål om att få diskutera händelser i kliniken har mottagits av ledarna för 
reflektionsgrupperna. 

-​ Information om syftet med reflektionsgrupperna tas upp under introduktionsveckan. 
-​ Fortsatt bevakning och inhämtande av synpunkter från AT-läkare.  

VII.​ Feedbackenkät 
-​ Inget nytt har inkommit. 

VIII.​ Handledarpris 
-​ Överlämningsmöte till ny representant. Arbetet med årets pris upptas under hösten. 

IX.​ Diskussionspunkter till AT-kansliet 

X.​ Övriga frågor? 
-​ AT-rummet SU/S - uppföljande möte 22/4. 
-​ Stormötesdatum inlagda inför hösten i kalendern. 
-​ Kallelser till vårens avstämningsmöten utskickade 
-​ Primärvårdsansvarig - Sara Åkeby lämnar 20/4. Elin tar över men lämnar till hösten, 

planeras för att se över vem som kan ta över efter henne. 
-​ Flytt av dokument, planeras för övergång till Sharepoint. 
-​ Förslag att annonsera datum för kommande AT-luncher i AT-rummen för att sprida 

informationen så att fler kan delta. 
-​ Förslag på att samarbeta med pedagogisk AT samt AT-läkare som arbetar med 

förbättringsarbeten i kliniken. 
-​ Se över hur AT-rådsmöten kan effektiviseras ytterligare. 

XI.​ Ansvar för nästa AT-lunch 
-​ Mölndal: Annonsera i Facebookgruppen 
-​ Sahlgrenska: Julia och Trine 
-​ Östra: Annonsera i Facebookgruppen 

XII.​ Kalendern 
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